



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 72 (23.959)

20 aprel 2022-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 19-da Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Brüsseldəki üçtərəfli görüşün əhəmiyyətindən danışıraq vurğulayıb ki, Ermənistan tərəfi ilə aydınlaşdırılmasına ehtiyac olan məsələlərdən biri də Azərbaycanla və Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə kommunikasiyalar məsələsidir. Əfsuslar olsun ki, Ermənistanda onlar heç bu işin texniki-iqtisadi əsaslandırılmasına başlamayıblar, bu da prosesin ləngiyə bilməsini göstərir. Avtomobil yoluna gəldikdə, Azərbaycan tərəfindən fəal tikinti işləri gedir və yolun böyük hissəsi artıq inşa olunub. Lakin, təəssüf ki, Brüssel görüşü zamanı Ermənistanın baş naziri coğrafi koordinatları qeyd etməmişdir.

Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaar deyib ki, Brüsseldəki görüş çox uğurlu oldu, səfərin də məqsədi razılaşdırılmış məsələlərin həyata keçirilməsi və davam etdirilməsinin təmin olunması üzərində işləməkdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 19-da Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin (BƏƏ), Misir Ərəb Respublikasının, Kuba Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfirlərinin etimadnamələrini qəbul edib.



Muxtar respublikanın quruculuq xəritəsi genişlənir

Muxtar respublikanın bütün yaşayış məntəqələrini əhatə edən geniş və çoxşaxəli tikinti-quruculuq, abadlaşdırma işləri cari ildə də uğurla davam etdirilir.

Babək rayonunda həyata keçirilən tikinti-quruculuq işləri 2022-ci ildə də davam etdirilir. Xatırladaq ki, ötən ilin son günlərində Cəhri qəsəbəsindəki məscid istifadəyə verilən zaman Ali Məclisin Sədri cənab Vasif Talıbov Cəhri-Gərməçataq kənd avtomobil yolunda aparılan yenidənqurma işləri ilə də maraqlanıb, müvafiq tapşırıqlar vermişdir. Verilən tapşırıqlara uyğun olaraq hazırda Cəhri qəsəbəsindən keçməklə bir neçə kəndi özündə birləşdirən əsas yol yatağı genişləndirilib, təhlükəsiz və rahat hərəkət təmin edilir. Əvvəllər müvafiq olaraq eni cəmi 4-5 metr olan yol yatağı hərəkətin intensivliyinə, bəzən də təhlükəsizliyinə mane olurdu. Görülən işlər çərçivəsində yol yatağı

genişləndirilərək 12 metrə çatdırılıb. Yeni inşa olunan yol 2 zolaqdan ibarət olacaq.

Qəsəbədə infrastrukturun yenilənməsi işləri zamanı yol kənarlarındakı yararsız hasarlar, yardımçı tikililər plana alınaraq sökülür və daha uyğun yerlərdə tam yeniləri ilə əvəz olunur. Genişləndirilən yol yatağının kənarlarında su axını üçün kanallar və işıqlandırma dirəkləri quraşdırılır.

Bu ilin mart ayından etibarən Babək şəhərinin Heydər Əliyev prospektində rayonun məktəbdənkənar müəssisələri üçün binanın tikintisinə də başlanılıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi Babək Rayon İdarəsinin inşaatçıları tərəfindən müasir layihə əsasında tikilən bina üç mərtəbədə ibarət olacaq. Binanın birinci mərtəbəsində Texniki Yaradıcılıq Mərkəzi, sərgi salonu,



STEAM otağı, ikinci mərtəbədə Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzi, müəllimlər otağı, xalçaçılıq, toxuculuq və bədii tikmə, rəsm-vitraj sinifləri, qum sənəti otağı, arxiv, üçüncü mərtəbədə isə rəqs və gimnastika zalı, cihazların saxlanılması otağı, eləcə də digər siniflər fəaliyyət göstərəcək. Hazırda qəlib-beton işləri görülür.

Abadlıq-quruculuq işləri çərçivəsində Babək rayonunun Vayxır kəndində də kompleks quruculuq işlərinə başlanılıb. Hazırda kənddəki tam orta məktəb binası əsaslı şəkildə yenidən qurulur, kənd və xidmət mərkəzləri inşa olunur.

Muxtar RZAZADƏ

mərtəbəli binanın qəzalı vəziyyətdə olan eyvanları və artırmaları sökülərək yenisi ilə əvəz edilir. Bununla belə, binanın təməli dəmir-beton konstruksiyalarla möhkəmləndirilib, dam örtüyü dəyişdirilir, kommunikasiya xətləri yenilənir, zirzəmi təmir olunur, giriş qapıları və bütün pəncərələr yenisi ilə əvəzlənir, dahlizlərə isə üzlük daş plitələr düzülür. Binada hazırda son təmmə işləri həyata keçirilir. Yaxın günlərdə 44 nömrəli yaşayış binası da müasir görkəmə qovuşacaq.

Məcid RƏŞADƏTOĞLU



Naxçıvan şəhərində əhalinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər ötən illərdə olduğu kimi, bu il də uğurla davam etdirilir. Şəhərdə hər cür şəraitə malik yeni binalar inşa edilir, təmirə ehtiyacı olan ictimai yaşayış binaları isə əsaslı şəkildə təmir olunur.

Şəhərimizin Nizami küçəsində yer alan 48, 46 nömrəli yaşayış binaları əsaslı şəkildə təmir edilib, ümumilikdə, bərpa işləri tamamilə yekunlaşdırılıb. 44 nömrəli yaşayış binasında isə bərpa işləri sürətlə davam edir. Belə ki, beş

Kənd təsərrüfatı sahəsində qəbul edilmiş müvafiq Dövlət proqramlarının icrası ilə bağlı maarifləndirmə tədbirləri mart ayında da davam etdirilib. Yaz-tarla işlərinə başlanılması ilə əlaqədar nazirliyin mütəxəssisləri tərəfindən payızlıq taxillərə yemləmə gübrəsinin verilməsi, yağ üçün qarğıdalı və günəbaxan bitkilərinin əkilib- becərilmə texnologiyaları, kartof və soğan bitkilərinin əkin sahələrinin hazırlanması və əkinlərin aqrotexniki qaydalara uyğun aparılması, eləcə də əkinlərdə əlaq otlarına və zərərvericilərə qarşı mübarizə tədbirlərinin vaxtında görülməsi mövzularında torpaq mülkiyyətçiləri və ailə təsərrüfatçıları ilə tarla seminar-müşavirələri və maarifləndirici tədbirlər keçirilib.

"2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Proqramı"nın icrası istiqamətində işlər davam etdirilib, muxtar respublikanın iqlim şəraitinə uyğunlaşan məhsuldar meyvə və aborigen meyvə sortlarından istifadə etməklə yeni meyvə bağlarının salınması və onlara qulluq edilməsi haqqında təsərrüfat sahibləri ilə görüşlər keçirilib. Meyvə və üzüm bağlarında aqrotexniki tədbirlərin vaxtında aparılması ilə bağlı məsləhətlər verilib.

Mütəxəssislər tərəfindən Babək rayonunun Cəhri qəsəbə sakini Nüsrət Qurbanova məxsus meyvə bağında müşahidələr aparılıb, qabaq-



layıcı tədbir olaraq ağaclara insektisid çilənməsi işində təsərrüfat sahibinə köməklik göstərilib. Ay ərzində yeni meyvə bağları və üzümlüklərin salınması, meyvə ağaclarının xəstəlik və zərərvericilərə qarşı mübarizə tədbirləri ilə əlaqədar 17 təsərrüfat sahibi tərəfindən nazirliyə edilən müraciətlərə uyğun lazımı tədbirlər verilib.

Kənd təsərrüfatının inkişafı diqqətdə saxlanılıb

Hesabat ayında torpaq mülkiyyətçilərinin iştirakı ilə müasir texnologiyalar tətbiq edilməklə əkinlərin keçirilməsinin üstünlükləri, səmərəliliyi və məhsuldarlığa təsiri barədə tarla seminar-müşavirələri keçirilib. Ötən ay "Araz" Elm-İstehsalat Birliyinin elmi şurasının iclası keçirilib, aparılan elmi-tədqiqat və təsərrüfat işlərinin gedişi müzakirə olunub. Birliyin əkin sahələrində və laboratoriyasında Naxçıvan Dövlət Universitetinin Kənd təsərrüfatı və təbiişünaslıq fakültəsinin Torpaqşünaslıq və aqrokimyaya ixtisası üzrə təhsil alan IV kurs tələbələrinin istehsalat təcrübələri davam etdirilib. Aqrokimyaya, torpaqşünaslıq və torpaqların kütləvi analizləri şöbəsi tərəfindən muxtar respublikanın rayonları üzrə torpaqların qida maddələri ilə təmin edilmə dərəcələrinə uyğun olaraq hər bir bitki üçün mineral gübrələrin normaları hesablanaraq rayon və şəhər icra hakimiyyətlərinə göndə-

rilib. Birliyin laboratoriyasında Culfa rayonunun Gülüstan kənd sakini, torpaq mülkiyyətçisi Mirsalim Seyidov tərəfindən gətirilən torpaq nümunəsində torpaq məhlulunun reaksiyası, karbonatlıq, humus və fosforun təyini analizləri aparılıb, nəticələri mülkiyyətçiyə təqdim edilib.

Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi İdarəsinə mülkiyyətçilər tərəfindən gətirilən toxumlar analizdən keçirilib, nəticəsi analiz aktı formasında onlara təqdim olunub. Ay ərzində idarəyə meyvə və üzüm sahələrində xəstəlik və zərərvericilərin aşkarlanması məqsədilə müraciət edən 42 təsərrüfat sahibinin əkin sahələrinə mütəxəssislər tərəfindən baxış keçirilib, onlara meyvə və üzüm bağlarında bordo, komrasor və volk kimyəvi preparatlardan istifadə edərək dərmanlanma aparılması tövsiyə edilib.

Mal-qaranın cins tərkibinin yaxşılaşdırılması, zoobaytar qaydalarına



uyğun qulluq edilməsi, otlaqlardan səmərəli istifadə, yaz aylarında arıxanalarda baytarlıq tədbirlərinin aparılması, quşlar arasında xəstəliklərə qarşı profilaktik tədbirlərin görülməsi istiqamətində maarifləndirmə işləri davam etdirilib. Nazirliyin əməkdaşları Şərur rayonunda Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin əməkdaşları ilə birlikdə özünüməşğulluq proqramına uyğun olaraq dəvət edilmiş ailə təsərrüfatçıları ilə maarifləndirici görüşdə mal-qaranın, quşların və arı ailələrinin saxlanması və yetişdirilməsi ilə bağlı maarifləndirici mühazirə oxuyublar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin mətbuat xidməti

